MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. tarnija APEM Inc. levitaja
APEM Inc.
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER MS-42N20S000
TOOTJA APEM Inc.
KIRJELDUS SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 212 pcs
ANDMELEHT
PINGE - VARUSTUS 5VDC
TÜÜP Joystick, 2 - Axis
LÕPETAMISE STIIL Wire Leads
LÜLITAGE FUNKTSIOON 360° Directional
SEERIA HFX Series III
PANEL CUTOUT MÕÕTMED Circular - 54.40mm Dia
VÄLJUND Analog (Hall Effect)
MUUD NIMED 679-2276
MS42N20S000
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
TÖÖJÕUD 750gf
PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MEHAANILINE ELU 10,000,000 Cycles
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNKTSIOONID, EKSTRA 2 Pushbuttons
OMADUSED -
ELEKTRILINE ELU -
TÄPSEM KIRJELDUS Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
PRAEGUNE HINDAMINE -
KONTAKT MATERJALI -
KONTAKT FINISH -
TÄITURI TÜÜP Joystick
MS-42N20S000
Osa number: MS-42N20S000
Tootja / bränd: APEM Inc.
Tootekirjeldus SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 212 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
HINNAPAKKUMINE
MS-42N20S000 spetsifikatsioonid
MS-42N20S000.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
MS-4110
Tootjad:  Chemtronics
Kirjeldus:  SOLDER TIP
Laos:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Laos:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Tootjad:  Panasonic
Kirjeldus:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Laos:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Tootjad:  Crydom
Kirjeldus:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Laos:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Tootjad:  Riedon
Kirjeldus:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Laos:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Tootjad:  Riedon
Kirjeldus:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Laos:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Tootjad:  Riedon
Kirjeldus:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Laos:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Tootjad:  Riedon
Kirjeldus:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Laos:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Tootjad:  Chemtronics
Kirjeldus:  SOLDER TIP
Laos:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Tootjad:  Riedon
Kirjeldus:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Laos:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Tootjad:  Chemtronics
Kirjeldus:  SOLDER TIP
Laos:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Tootjad:  Chemtronics
Kirjeldus:  SOLDER TIP
Laos:  20723 pcs
RFQ